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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Kashilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

Nr 2 Daté 27/11/2008

“P&r miratimin pér pérdorim té rezervave ujore pér prodhim hidroenergjie né H/C ne
Hidrocentralet “ Nikolice”,” Treska-2"” ,Majran” dhe “Voskopoje”’ne Qarkun Korce.

N& mbéshtetje t& Vendimit te K.M. Nr 27 date 19.01.2007 "Per miratimin e rregullave te
vlersimit dhe te dhenies se koncensioneve Kreu XI,Pika 9 dhe Vendimit te K.M.Nr 467 date
03.10.2002 “Per piratimin e kontrates se koncensionit ndermjet Ministrise se Industrise dhe
Energjitikes dhe Ministrise se Ekonomise nga njera ane dhe shogerise ltaliane “Essegei”
srldhe Vendimit te KM. Nr 148 date 22.03.2007."Per disa shtesa dhe ndryshime ne
marreveshjen e koncensionit Ministrise se Industrise dhe Energjhitikes dhe Ministrise se
Ekonomise nga njera ane dhe shogerise ltaliane “Essegei”’ s.r.l.dhe Vendimit Nr 69

dt.12.12.2007 .E.R.E.
Keshilli | Basenit Seman :

VENDOSI:

1-Miratimin e lejes te perdorimit te ujit pér prodhim hidroenergjie né H/C ne
Hidrocentralet “ Nikolice”,"Treska -2” ,Majran” dhe “Voskopoje” ne Qarkun Korce Subjekit *

ESSEGEI" s.p.a. e “Balkan Green” Energy” sh.p.k. Tirane.
2-Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e kétij

vendimi.
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